UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA ESCRITA

Aos 27 dias do mês de JULHO de 2013, reuniu-se no Colégio de Aplicação -

CAp, da Universidade Federal do Acre – UFAC, a Assembleia do Colégio de

Aplicação – Cap para deliberar sobre o(s) recurso(s)  interposto(s)  pelos

candidatos no Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério de

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Edital nº 10/2013 – Prograd,  contra o(s)

resultado(s) da(s) prova(s) escrita(s).

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na tabela

abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, divido pela

respectiva área.

Área: 001 - Filosofia

Insc. Candidatos(as) Parecer

146 Lizandro Barbosa da Silva INDEFERIDO

Área: 002 - Educação Física

Insc. Candidatos(as) Parecer

61 Fábio André Castilha DEFERIDO

357 Jefferson Teixeira Sarmento de Lima DEFERIDO

Área: 003 - Artes

Insc. Candidatos(as) Parecer

68 Daniel do Nascimento Albuquerque INDEFERIDO

172 Thays Mara Almeida do Carmo INDEFERIDO

354 Vanessa Nogueira de Oliveira DEFERIDO

305 Vangela Nogueira de Oliveira Maquiné INDEFERIDO

Área: 005 – Língua Portuguesa

Insc. Candidatos(as) Parecer

117 José Adriano da Silva Peixe INDEFERIDO

Área: 006 – Matemática

Insc. Candidatos(as) Parecer

54 Paulo José dos Santos Pereira INDEFERIDO

Área: 007 – História

Insc. Candidatos(as) Parecer

362 Débora Souza do Nascimento INDEFERIDO

334 Julio Henrique da Silva Pereira INDEFERIDO

424 Munira Maria Rodrigues do Nascimento INDEFERIDO

308 Pollyana Dourado dos Santos INDEFERIDO

165 Raimundo Drumond Neto INDEFERIDO

349 Yasmin Lemkull Damasceno INDEFERIDO

Área: 009 – Magistério da Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino

Fundamental

Insc. Candidatos(as) Parecer

190 Sandra Santos da Costa INDEFERIDO

Rio Branco, AC, 27 de JULHO de 2013.